รายการที่เกี่ยวโยงกันและประกาศคณะกรรมการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่องการเปิดเผยข้อมูลและการ
ปฏิบัติการของบริษัทจดทะเบียนในรายการที่เกี่ยวโยงกัน พ.ศ.2546 (รวมทั้งที่แก้ไขเพิ่มเติม) หรือมีความสัมพันธ์ใดๆ 
กับบริษัท กรรมการ ผู้บริหาร ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ หรือผู้มีอำนาจควบคุมในบริษัท  โดยมีมูลค่าของรายการรวมประมาณ 
898,384,125 บาท (แปดร้อยเก้าสิบแปดล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาท) 

ในการนี้ TPD และ TITLE เข้าทำสัญญาจะซื้อจะขายที่ดินเพื่อกำหนดเงื่อนไขที่สำคัญเกี่ยวกับการซื้อขายที่ดิน 
(“สัญญาจะซื้อจะขายที่ดิน”) ภายหลังจากท่ีประชุมคณะกรรมการบริษัทครั้งที่ 6/2568 เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2568 มี
มติอนุมัติการเข้าทำรายการฯ ซึ่งได้กำหนดเงื่อนไขบังคับก่อนการซื้อขายและการโอนกรรมสิทธิ์ในที่ดินที่จะขายดังนี้

[...]

คณะกรรมการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เรื่องการเปิดเผยข้อมูลและการปฏิบัติการของบริษัทจดทะเบียนใน
รายการที่เกี่ยวโยงกัน พ.ศ.2546 (รวมทั้งที่แก้ไขเพิ่มเติม) (“ประกาศรายการที่เกี่ยวโยงกัน”) หรือมีความสัมพันธ์ใดๆ 
กับบริษัท กรรมการ ผู้บริหาร ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ หรือผู้มีอำนาจควบคุมในบริษัท  โดยมีมูลค่าของรายการรวมประมาณ 
898,384,125 บาท (แปดร้อยเก้าสิบแปดล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาท) 

การเข้าทำรายการข้างต้นเข้าข่ายเป็นรายการจำหน่ายไปซึ่งสินทรัพย์ ตามประกาศคณะกรรมการกำกับตลาด
ทุน ที่ ทจ.20/2551 เรื่อง หลักเกณฑ์ในการเข้าทำรายการที่มีนัยสำคัญที่เข้าข่ายเป็นรายการได้มาหรือจำหน่ายไปซึ่ง
สินทรัพย์ พ.ศ.2547 ฉบับลงวันที่ 29 ตุลาคม 2547 (รวมทั้งที่แก้ไขเพิ่มเติม) (“ประกาศการเข้าทำรายการได้มาหรือ

[...]

ราคาซื้อขายต่อไร่ในกรณีท่ีผู้จะซื้อซื้อที่ดินจะซื้อจะขายพร้อมกันในคราวเดียวกัน 
และเป็นกรณีการซื้อขายตามข้อกำหนดและเงื่อนไขท่ีระบุไว้ในการชำระค่าท่ีดิน 

การชำระค่าที่ดิน 

1. ผู้จะซื้อตกลงที่จะชำระเงินมัดจำราคาซื้อขายที่ดินจะซื้อจะขาย เป็นจำนวน
เงินรวมทั้งสิ้น 130,000,000 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบล้านบาท) โดยแบ่งชำระ
เป็นดังนี้ 
งวดที่ 1  เงินจำนวน 30,000,000 บาท (สามสิบล้านบาท) ผู้จะซื้อได้ชำระ

ให้แก่ผู้จะขายเรียบร้อยแล้วในวันที่ลงนามในบันทึกความเข้าใจ 
งวดที่ 2  เงินจำนวน 30,000,000 บาท (สามสิบล้านบาท) จะชำระในวันที่ 

30 มกราคม 2569  
งวดที่ 3  เงินจำนวน 70,000,000 บาท (เจ็ดสิบล้านบาท) ชำระภายในวันที่